Tr. by Ian Bruce : January 8, 2017: Free Download at 17centurymaths.com.

quicunque, qui evadant integri, si multiplicentur per  $\alpha$ , quo posito fiat  $z = x^\alpha$  eritque  
 $\frac{dz}{z} = \frac{\alpha dx}{x}$  et potestas quaecunque  $z^\theta = x^{\alpha\theta}$ ; prior igitur formula erit

$$\int \frac{x^{\alpha(\lambda-\omega)} + x^{\alpha(\lambda+\omega)}}{1+x^{2\alpha\lambda}} \cdot \frac{\alpha dx}{x},$$

ubi cum iam omnes exponentes sint numeri integri, valor huius formulae posito post integrationem  $x = 1$ , quandoquidem tunc etiam sit  $z = 1$ , a praecedente eo tantum differt, quod hic habeamus  $\alpha\lambda$  et  $\alpha\omega$  loco  $\lambda$  et  $\omega$  ac praeterea hic adsit factor  $\alpha$ , quocirca valor istius formulae erit

$$\alpha \frac{\pi}{2\alpha\lambda \cos \frac{\pi\omega}{2\lambda}} = \frac{\pi}{2\lambda \cos \frac{\pi\omega}{2\lambda}},$$

qui ergo valor est =  $S$  prorsus ut ante; quae identitas etiam manifesto est in altera formula, unde patet, etiamsi pro  $\lambda$  et  $\omega$  fractiones quaecunque accipientur, integrationem hic exhibitam nihilo minus locum esse habituram; quae circumstantia probe notari meretur, quoniam in sequentibus litteram  $\omega$  tanquam variabilem sumus tractaturi.

5. Postquam igitur binae istae formulae integrales litteris  $S$  et  $T$  indicatae fuerint integratae ita, ut evanescant posito  $z = 0$ , integralia spectari poterunt non solum ut functiones quantitatis  $z$ , sed etiam ut functiones binarum variabilium  $z$  et  $\omega$ , quandoquidem numerum  $\omega$  tanquam quantitatem variabilem tractare licet; quin etiam exponentem  $\lambda$  pro quantitate variabili habere liceret; sed quia hinc formulae integrales alias generis essent proditurae, atque hic contemplari constitui, solam quantitatem  $\omega$  praeter ipsam variabilem  $z$  hic ut quantitatem variabilem sum tractaturus.

6. Cum igitur sit

$$S = \int \frac{z^{\lambda-\omega} + z^{\lambda+\omega}}{1+z^{2\lambda}} \cdot \frac{dz}{z},$$

in qua integratione sola  $z$  ut variabilis spectatur, erit utique secundum signandi morem iam satis usu receptum

$$\left( \frac{dS}{dz} \right) = \frac{z^{\lambda-\omega} + z^{\lambda+\omega}}{1+z^{2\lambda}} \cdot \frac{1}{z};$$

haec iam formula denuo differentietur posita sola littera  $\omega$  variabili eritque

$$\left( \frac{ddS}{dzd\omega} \right) = \frac{-z^{\lambda-\omega} + z^{\lambda+\omega}}{1+z^{2\lambda}} \cdot \frac{1}{z} lz,$$

quae formula ducta in  $dz$  ac denuo integrata sola  $z$  habita pro variabili dabit